Technical Datasheet   22.04.26 - 04:22
Manicotto scorrevole (lungo) PN16
Manicotto PVC-U, Grigio RAL 7011, connessione Rubber ring, FORSHEDA 601 POWER-LOCK® su richiesta.
Codice D (mm) E (mm) L (mm) Peso (gr)
MARVPN16063SSL 63 90 494 670
MARVPN16075SSL 75 104,7 488 950
MARVPN16090SSL 90 121,5 515 1450
MARVPN16110SSL 110 143 543 1860
MARVPN16125SSL 125 160 537 2310
MARVPN16140SSL 140 180 545 3050
MARVPN16160SSL 160 196,5 600 4320
MARVPN16180SSL 180 224 590 5270
MARVPN16200SSL 200 247 645 6850
MARVPN16225SSL 225 276 645 9170
MARVPN16250SSL 250 306 670 11330
MARVPN16280SSL 280 338 640 13700
MARVPN16315SSL 315 378 640 17300
MARVPN16355SSL 355 441 635 23870
MARVPN16400SSL 400 482 642 29000
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211